
Km. 5 Vel. Media Massima Km. 8 Vel. Media Minima Km. 6

Ingresso Massimo a Visitta min. 30 Limite Battiti n° 64

Tempo Minimo  37' 30'' Tempo Massimo 50' 00''

Giudici: Giuseppe Natalizi; Alessandra Di Franco Presidente di Giuria Maria Cristina Buitoni
Veterinari: Fabrizio Pochesci; Stefano Galletti Delegato Tecnico Giorgio Cingolani

Cl. Pett. Pony Cavaliere Regione Partenza Arrivo Tempo Media Visita Rientro Cuore Punteggio
1° 14R * RADICE DI LIQUIRIZIA MODESTI VALERIA Abruzzo 9.50.00 10.27.37 0.37.37 7,975 10.56.51 0.29.14 32 6,172
2° 52R * ANCY BERTI CHIARA Veneto 10.45.00 11.22.32 0.37.32 7,993 11.50.44 0.28.12 36 5,536
3° 8R * FARFALLINA FISCHETTO MARIA CHIARA Abruzzo 9.50.00 10.27.34 0.37.34 7,986 10.56.14 0.28.40 37 5,368
4° 16R * LIQUIRIZIA VOLPI VANESSA Abruzzo 9.50.00 10.27.35 0.37.35 7,982 10.56.43 0.29.08 39 5,082
5° 60R * GRIBOULLE PAPANIKOLAU MICHELA Veneto 10.45.00 11.22.33 0.37.33 7,989 11.51.00 0.28.27 42 4,736
6° 4R OLIVIA D'ARCHIVIO NICOLE Abruzzo 9.50.00 10.27.36 0.37.36 7,979 10.56.22 0.28.46 42 4,712
7° 7R BRANDO DI COSTANZO LAURA Abruzzo 9.50.00 10.27.37 0.37.37 7,975 10.56.18 0.28.41 43 4,593
8° 29R MARANTINO MORETTI GAIA Lombardia 11.00.00 11.37.44 0.37.44 7,951 12.05.29 0.27.45 43 4,537
9° 27R MERINGA VESCIA TOMMASO Lazio 10.25.00 11.03.16 0.38.16 7,840 11.31.45 0.28.29 42 4,381
10° 58R * SISSY CAVALCANTI ENNIO Veneto 10.45.00 11.22.28 0.37.28 8,007 11.50.51 0.28.23 46 4,363
11° 21R * SPIRIT GAZZÈ BIANCA Lazio 10.25.00 11.03.22 0.38.22 7,819 11.31.31 0.28.09 42 4,331
12° 43R * BELLE AGOSTINELLI LEANDRO Umbria 9.30.00 10.10.03 0.40.03 7,491 10.39.25 0.29.22 35 4,260
13° 23R * GIGI PAGANO ELEONORA Lazio 10.25.00 11.03.13 0.38.13 7,850 11.31.46 0.28.33 44 4,205
14° 17R PANNA CASAFINA CAMILLA Lazio 10.25.00 11.03.17 0.38.17 7,836 11.31.35 0.28.18 44 4,173
15° 20R * NEVE ROSELLI GUENDALINA Lazio 10.25.00 11.03.18 0.38.18 7,833 11.31.38 0.28.20 44 4,166
16° 57R * FILLY FERRARI IRENE Veneto 10.45.00 11.22.31 0.37.31 7,996 11.50.58 0.28.27 48 4,158
17° 38R * DIANA GIOVAGNINI GIULIA Umbria 9.30.00 10.09.58 0.39.58 7,506 10.39.21 0.29.23 37 4,070
18° 42R * GINEVRA RADICCHI MATILDE Umbria 9.30.00 10.09.59 0.39.59 7,503 10.39.25 0.29.26 37 4,062
19° 26R * WINNIE PEG FELICI FLAVIA Lazio 10.25.00 11.03.20 0.38.20 7,826 11.31.44 0.28.24 47 3,885
20° 48R * CANDY CHIATTI FRANCESCA Umbria 9.30.00 10.10.02 0.40.02 7,494 10.39.46 0.29.44 39 3,831
21° 31R FORESTA FOIS FRANCESCA Sardegna 11.00.00 11.38.08 0.38.08 7,867 12.06.40 0.28.32 59 3,164

35R * BIANCANEVE FABRIZI GIULIA Toscana 10.05.00 10.42.30 0.37.30 8,000 11.13.16 0.30.46 38 Elim T.M.
37R * EOLO FABRIZI MARTINAA Toscana 10.05.00 10.42.29 0.37.29 8,004 11.13.11 0.30.42 44 Elim T.M.
34R * REGLISSE VANELLI SOFIA Toscana 10.05.00 10.42.29 0.37.29 8,004 11.13.01 0.30.32 45 Elim T.M.
33R * DOTTO TENERANI IRENE Toscana 10.05.00 10.42.30 0.37.30 8,000 11.13.07 0.30.37 29 Elim T.M.
28R JAVA BAGNASCO REBECCA Liguria 11.00.00 Elim.
13R * LEONESSA SULPIZI DILETTA Abruzzo 9.50.00 10.27.36 0.37.36 7,979 10.56.50 0.29.14 43 El. Zoppia a
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Km. 10 Vel. Media Massima Km. 11 Vel. Media Minima Km. 9

Ingresso Massimo a Visita min. 30 Limite Battiti n° 64

Tempo Minimo  55' 00'' Tempo Massimo 67' 00''

Giudici: Giuseppe Natalizi; Alessandra Di Franco Presidente di Giuria Maria Cristina Buitoni
Veterinari: Fabrizio Pochesci; Stefano Galletti Delegato Tecnico Giorgio Cingolani

Cl. Pett. Pony Cavaliere Regione Partenza Arrivo Tempo Media Visita Rientro Cuore Punteggio
1° 48V * PAMPERO MAGAGNINI SILVIA Marche 12.30.00 13.25.06 0.55.06 10,889 13.52.00 0.26.54 28 6,746
2° 61V * PEPITO DESSOLIS MARTINO Sardegna 12.50.00 13.45.02 0.55.02 10,902 14.09.30 0.24.28 31 6,135
3° 13V * FURIOSO PETRAGLIA ANGELO Campania 11.20.00 12.15.07 0.55.07 10,886 12.42.45 0.27.38 31 6,084
4° 9V * GAIANA TORLONTANO PAOLA Abruzzo 11.40.00 12.35.01 0.55.01 10,906 13.01.25 0.26.24 32 5,956
5° 12V * BONAZZA MAGNOCAVALLO GAIA Abruzzo 11.40.00 12.35.02 0.55.02 10,902 13.01.35 0.26.33 33 5,764
6° 18V * CHARLIE ABBENANTE MAURIZIO Campania 11.20.00 12.15.04 0.55.04 10,896 12.42.30 0.27.26 34 5,576
7° 49V * BERKEN G.C. MENGARELLI LAURA Marche 12.30.00 13.25.09 0.55.09 10,879 13.52.45 0.27.36 34 5,526
8° 53V * LARA GAGGIOTTI FEDERICO Marche 12.30.00 13.25.02 0.55.02 10,902 13.52.30 0.27.28 35 5,434
9° 75V * FURBETTO SCANO LAURA Sardegna 12.50.00 13.45.02 0.55.02 10,902 14.09.00 0.23.58 35 5,434
10° 58V STELLINA MORINI ERIKA Piemonte 14.10.00 15.05.02 0.55.02 10,902 15.34.30 0.29.28 35 5,434
11° 14V BRAVO FIMIANI FRANCESCA Campania 11.20.00 12.15.12 0.55.12 10,870 12.43.05 0.27.53 35 5,343
12° 32V * ZARINA TESSORE GIULIA Liguria 12.15.00 13.10.12 0.55.12 10,870 13.38.00 0.27.48 35 5,343
13° 6V * PABLO SANTICCHIA MARIA SARA Abruzzo 11.40.00 12.35.01 0.55.01 10,906 13.01.50 0.26.49 36 5,294
14° 71V * ESCALAPLANO SCANO ANTONIO Sardegna 12.50.00 13.45.01 0.55.01 10,906 14.09.15 0.24.14 36 5,294
15° 36V * GHOST MARINONI LAURA Lombardia 14.10.00 15.05.06 0.55.06 10,889 15.33.10 0.28.04 36 5,247
16° 7V * LUNA LORENZI CAROLINA Abruzzo 11.40.00 12.35.01 0.55.01 10,906 13.01.40 0.26.39 37 5,151
17° 3V GERONDINA LEONE SIMONETTA Abruzzo 11.40.00 12.35.02 0.55.02 10,902 13.01.30 0.26.28 37 5,141
18° 88V OLIVIA BAREL ALEXANDRA Veneto 13.35.00 14.30.04 0.55.04 10,896 14.58.35 0.28.31 37 5,124
19° 90V * LILLY PIANCA GIULIA Veneto 13.35.00 14.30.04 0.55.04 10,896 14.58.00 0.27.56 37 5,124
20° 83V * JOLY COEUR COSTABILE FRANCESCA Umbria 13.25.00 14.20.29 0.55.29 10,814 14.48.00 0.27.31 36 5,039
21° 11V FOLLETTO PI 109 D'ANDREA ELEONORA Abruzzo 11.40.00 12.35.01 0.55.01 10,906 13.03.25 0.28.24 38 5,016
22° 79V * AFRICA LUCETTI RACHELE Toscana 11.55.00 12.50.01 0.55.01 10,906 13.19.13 0.29.12 38 5,016
23° 70V * ORANESA MATTU MATTIA Sardegna 12.50.00 13.45.02 0.55.02 10,902 14.09.05 0.24.03 38 5,005
24° 66V ELSA COSSU ALESSANDRO Sardegna 12.50.00 13.45.03 0.55.03 10,899 14.09.31 0.24.28 39 4,869
25° 46V * BIMBO FUCILI ALEXANDRA Lombardia 14.10.00 15.05.05 0.55.05 10,893 15.34.00 0.28.55 39 4,854
26° 26V * MERLINO MANETTI CLAUDIO Lazio 13.10.00 14.05.08 0.55.08 10,883 14.34.40 0.29.32 39 4,828
27° 17V * ZAGO FERRENTINO ANTONIO Campania 11.20.00 12.15.11 0.55.11 10,873 12.42.26 0.27.15 39 4,803
28° 78V * PELE' TEDESCHI DAVIDE Toscana 11.55.00 12.50.01 0.55.01 10,906 13.19.10 0.29.09 40 4,765
29° 85V * ISOTTA BAREL MARIASOLE Veneto 13.35.00 14.30.03 0.55.03 10,899 14.58.15 0.28.12 40 4,748
30° 19V * RUCOLA DELLA BOSANA CERVINI MARIASOLE Emilia R. 13.55.00 14.49.54 0.54.54 10,929 15.19.05 0.29.11 41 4,705
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31° 15V * PIPPO INTORCIA ANNA Campania 11.20.00 12.15.13 0.55.13 10,866 12.42.36 0.27.23 40 4,665
32° 60V SPEEDY MOSCONE FEDERICA Piemonte 14.10.00 15.05.01 0.55.01 10,906 15.34.15 0.29.14 41 4,649
33° 76V * GILDA COSTA MARTINA Toscana 11.55.00 12.50.02 0.55.02 10,902 13.19.20 0.29.18 41 4,639
34° 87V * NAPOLEONE CASAGRANDE NICOLA Veneto 13.35.00 14.30.06 0.55.06 10,889 14.57.50 0.27.44 41 4,607
35° 40V * MERLINO PAGANI LUCA Lombardia 14.10.00 15.05.06 0.55.06 10,889 15.33.00 0.27.54 41 4,607
36° 25V * ALTEA DE PAOLA SERENA Emilia R. 13.55.00 14.49.54 0.54.54 10,929 15.18.50 0.28.56 42 4,593
37° 27V CARILLON MEDDI LEONARDO Lazio 13.10.00 14.05.09 0.55.09 10,879 14.34.35 0.29.26 41 4,583
38° 81V * SHAMAL ERACLEI ALICE Umbria 13.25.00 14.20.30 0.55.30 10,811 14.48.15 0.27.45 40 4,528
39° 47V MISS MAKLOUF CAPPELLINI CECILIA Lombardia 14.10.00 15.05.04 0.55.04 10,896 15.35.00 0.29.56 42 4,514
40° 23V * PRIMULA BAIA BOTTESCHI CAROLINA Emilia R. 13.55.00 14.49.53 0.54.53 10,932 15.18.55 0.29.02 43 4,493
41° 29V * ORCA DELL'AURORA ANSELMA ASJA Liguria 12.15.00 13.10.10 0.55.10 10,876 13.37.45 0.27.35 43 4,363
42° 24V * NOCCIOLO BOSANA ALESSI ALESSANDRO Emilia R. 13.55.00 14.49.53 0.54.53 10,932 15.19.15 0.29.22 45 4,293
43° 95V * SANSONE MODESTI GAIA Lazio 13.10.00 14.05.06 0.55.06 10,889 14.34.25 0.29.19 44 4,293
44° 84V MELINDA FINOTTO IRENE Veneto 13.35.00 14.30.06 0.55.06 10,889 14.58.45 0.28.39 44 4,293
45° 91V * SHARIS AMEDEO LUDOVICA Lazio 13.10.00 14.05.07 0.55.07 10,886 14.34.10 0.29.03 44 4,286
46° 35V * TATOO RIFUGIO SIMONA Liguria 12.15.00 13.10.09 0.55.09 10,879 13.37.35 0.27.26 44 4,270
47° 93V * WINDY FELICI FEDERICA Lazio 13.10.00 14.05.05 0.55.05 10,893 14.34.20 0.29.15 45 4,207
48° 86V * BERENICE PREVIATO ANNA Veneto 13.35.00 14.30.05 0.55.05 10,893 14.58.05 0.28.00 45 4,207
49° 33V * DALIA CATASSI VERONICA Liguria 12.15.00 13.10.11 0.55.11 10,873 13.37.40 0.27.29 45 4,162
50° 30V GINGER FERRARIS CAMILLA Liguria 12.15.00 13.10.13 0.55.13 10,866 13.38.00 0.27.47 45 4,147
51° 80V * FURIA CELLI ANNA Umbria 13.25.00 14.20.31 0.55.31 10,808 14.48.25 0.27.54 45 4,018
52° 16V SHARON DI NONNO EMILIO GUBITOSI MARIO Campania 11.20.00 12.15.10 0.55.10 10,876 12.43.09 0.27.59 47 3,991
53° 77V * GISELE CAMPOLI MARTINA Toscana 11.55.00 12.50.01 0.55.01 10,906 13.19.15 0.29.14 49 3,890
54° 43V FRED CONTI PATRIZIA Lombardia 14.10.00 15.05.04 0.55.04 10,896 15.34.32 0.29.28 50 3,792
55° 96V GISELLA CHINI LEONARDO Lazio 13.10.00 14.05.11 0.55.11 10,873 14.34.50 0.29.39 54 3,469
56° 37V * TARTUFO PARLADORI NICOLA Lombardia 14.10.00 15.05.07 0.55.07 10,886 15.34.31 0.29.24 56 3,368
57° 82V * +39 ROSSI GABRIELE Umbria 13.25.00 14.20.32 0.55.32 10,804 14.48.20 0.27.48 56 3,221

Presidente di Giuria
Maria Cristina BUITONI



Cl. Pett. Pony Cavaliere Regione Partenza Arrivo Tempo Media Visita Rientro Cuore Punteggio
43R * RADICE DI LIQUIRIMODESTI VALERIA Abruzzo 9.50.00 10.27.37 0.37.37 7,975 10.56.51 0.29.14 32 6,172

4R * FARFALLINA FISCHETTO MARIA CHIARA Abruzzo 9.50.00 10.27.34 0.37.34 7,986 10.56.14 0.28.40 37 5,368
8R * LIQUIRIZIA VOLPI VANESSA Abruzzo 9.50.00 10.27.35 0.37.35 7,982 10.56.43 0.29.08 39 5,082

38R * LEONESSA SULPIZI DILETTA Abruzzo 9.50.00 10.27.36 0.37.36 7,979 10.56.50 0.29.14 43 El. Zoppia
48R * ANCY BERTI CHIARA Veneto 10.45.00 11.22.32 0.37.32 7,993 11.50.44 0.28.12 36 5,536
13R * GRIBOULLE PAPANIKOLAU MICHELA Veneto 10.45.00 11.22.33 0.37.33 7,989 11.51.00 0.28.27 42 4,736
17R * SISSY CAVALCANTI ENNIO Veneto 10.45.00 11.22.28 0.37.28 8,007 11.50.51 0.28.23 46 4,363
52R * FILLY FERRARI IRENE Veneto 10.45.00 11.22.31 0.37.31 7,996 11.50.58 0.28.27 48 4,158
20R * SPIRIT GAZZÈ BIANCA Lazio 10.25.00 11.03.22 0.38.22 7,819 11.31.31 0.28.09 42 4,331
23R * GIGI PAGANO ELEONORA Lazio 10.25.00 11.03.13 0.38.13 7,850 11.31.46 0.28.33 44 4,205
27R * NEVE ROSELLI GUENDALINA Lazio 10.25.00 11.03.18 0.38.18 7,833 11.31.38 0.28.20 44 4,166
60R * WINNIE PEG FELICI FLAVIA Lazio 10.25.00 11.03.20 0.38.20 7,826 11.31.44 0.28.24 47 3,885
21R * BELLE AGOSTINELLI LEANDRO Umbria 9.30.00 10.10.03 0.40.03 7,491 10.39.25 0.29.22 35 4,260
57R * DIANA GIOVAGNINI GIULIA Umbria 9.30.00 10.09.58 0.39.58 7,506 10.39.21 0.29.23 37 4,070
58R * GINEVRA RADICCHI MATILDE Umbria 9.30.00 10.09.59 0.39.59 7,503 10.39.25 0.29.26 37 4,062
29R * CANDY CHIATTI FRANCESCA Umbria 9.30.00 10.10.02 0.40.02 7,494 10.39.46 0.29.44 39 3,831
42R * DOTTO TENERANI IRENE Toscana 10.05.00 10.42.30 0.37.30 8,000 11.13.07 0.30.37 29 Elim.

7R * BIANCANEVE FABRIZI GIULIA Toscana 10.05.00 10.42.30 0.37.30 8,000 11.13.16 0.30.46 38 Elim.
33R * EOLO FABRIZI MARTINAA Toscana 10.05.00 10.42.29 0.37.29 8,004 11.13.11 0.30.42 44 Elim.
35R * REGLISSE VANELLI SOFIA Toscana 10.05.00 10.42.29 0.37.29 8,004 11.13.01 0.30.32 45 Elim.
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48V * PAMPERO MAGAGNINI SILVIA Marche 12.30.00 13.25.06 0.55.06 10,889 13.52.00 0.26.54 28 6,746
49V * BERKEN G.CMENGARELLI LAURA Marche 12.30.00 13.25.09 0.55.09 10,879 13.52.45 0.27.36 34 5,526
53V * LARA GAGGIOTTI FEDERICO Marche 12.30.00 13.25.02 0.55.02 10,902 13.52.30 0.27.28 35 5,434

9V * GAIANA TORLONTANO PAOLA Abruzzo 11.40.00 12.35.01 0.55.01 10,906 13.01.25 0.26.24 32 5,956
12V * BONAZZA MAGNOCAVALLO GAIA Abruzzo 11.40.00 12.35.02 0.55.02 10,902 13.01.35 0.26.33 33 5,764

6V * PABLO SANTICCHIA MARIA SARA Abruzzo 11.40.00 12.35.01 0.55.01 10,906 13.01.50 0.26.49 36 5,294
7V * LUNA LORENZI CAROLINA Abruzzo 11.40.00 12.35.01 0.55.01 10,906 13.01.40 0.26.39 37 5,151

61V * PEPITO DESSOLIS MARTINO Sardegna 12.50.00 13.45.02 0.55.02 10,902 14.09.30 0.24.28 31 6,135
75V * FURBETTO SCANO LAURA Sardegna 12.50.00 13.45.02 0.55.02 10,902 14.09.00 0.23.58 35 5,434
71V * ESCALAPLASCANO ANTONIO Sardegna 12.50.00 13.45.01 0.55.01 10,906 14.09.15 0.24.14 36 5,294
70V * ORANESA MATTU MATTIA Sardegna 12.50.00 13.45.02 0.55.02 10,902 14.09.05 0.24.03 38 5,005
13V * FURIOSO PETRAGLIA ANGELO Campania 11.20.00 12.15.07 0.55.07 10,886 12.42.45 0.27.38 31 6,084
18V * CHARLIE ABBENANTE MAURIZIO Campania 11.20.00 12.15.04 0.55.04 10,896 12.42.30 0.27.26 34 5,576
17V * ZAGO FERRENTINO ANTONIO Campania 11.20.00 12.15.11 0.55.11 10,873 12.42.26 0.27.15 39 4,803
15V * PIPPO INTORCIA ANNA Campania 11.20.00 12.15.13 0.55.13 10,866 12.42.36 0.27.23 40 4,665
46V * BIMBO FUCILI ALEXANDRA Lombardia 14.10.00 15.05.05 0.55.05 10,893 15.34.00 0.28.55 39 4,854
40V * MERLINO PAGANI LUCA Lombardia 14.10.00 15.05.06 0.55.06 10,889 15.33.00 0.27.54 41 4,607
37V * TARTUFO PARLADORI NICOLA Lombardia 14.10.00 15.05.07 0.55.07 10,886 15.34.31 0.29.24 56 3,368
36v * GHOST MARINON LAURA Lombardia 14.10.00 15.05.06 0.55.06 10,889 15.33.10 0.28.04 36 5,247
90V * LILLY PIANCA GIULIA Veneto 13.35.00 14.30.04 0.55.04 10,896 14.58.00 0.27.56 37 5,124
85V * ISOTTA BAREL MARIASOLE Veneto 13.35.00 14.30.03 0.55.03 10,899 14.58.15 0.28.12 40 4,748
87V * NAPOLEONECASAGRANDE NICOLA Veneto 13.35.00 14.30.06 0.55.06 10,889 14.57.50 0.27.44 41 4,607
86V * BERENICE PREVIATO ANNA Veneto 13.35.00 14.30.05 0.55.05 10,893 14.58.05 0.28.00 45 4,207
79V * AFRICA LUCETTI RACHELE Toscana 11.55.00 12.50.01 0.55.01 10,906 13.19.13 0.29.12 38 5,016
78V * PELE' TEDESCHI DAVIDE Toscana 11.55.00 12.50.01 0.55.01 10,906 13.19.10 0.29.09 40 4,765
76V * GILDA COSTA MARTINA Toscana 11.55.00 12.50.02 0.55.02 10,902 13.19.20 0.29.18 41 4,639
77V * GISELE CAMPOLI MARTINA Toscana 11.55.00 12.50.01 0.55.01 10,906 13.19.15 0.29.14 49 3,890

14,479
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32V * ZARINA TESSORE GIULIA Liguria 12.15.00 13.10.12 0.55.12 10,870 13.38.00 0.27.48 35 5,343
29V * ORCA DELL ANSELMA ASJA Liguria 12.15.00 13.10.10 0.55.10 10,876 13.37.45 0.27.35 43 4,363
35V * TATOO RIFUGIO SIMONA Liguria 12.15.00 13.10.09 0.55.09 10,879 13.37.35 0.27.26 44 4,270
33V * DALIA CATASSI VERONICA Liguria 12.15.00 13.10.11 0.55.11 10,873 13.37.40 0.27.29 45 4,162
19V * RUCOLA DECERVINI MARIASOLE Emilia R. 13.55.00 14.49.54 0.54.54 10,929 15.19.05 0.29.11 41 4,705
25V * ALTEA DE PAOLA SERENA Emilia R. 13.55.00 14.49.54 0.54.54 10,929 15.18.50 0.28.56 42 4,593
23V * PRIMULA BABOTTESCHI CAROLINA Emilia R. 13.55.00 14.49.53 0.54.53 10,932 15.18.55 0.29.02 43 4,493
24V * NOCCIOLO ALESSI ALESSANDRO Emilia R. 13.55.00 14.49.53 0.54.53 10,932 15.19.15 0.29.22 45 4,293
83V * JOLY COEU COSTABILE FRANCESCA Umbria 13.25.00 14.20.29 0.55.29 10,814 14.48.00 0.27.31 36 5,039
81V * SHAMAL ERACLEI ALICE Umbria 13.25.00 14.20.30 0.55.30 10,811 14.48.15 0.27.45 40 4,528
80V * FURIA CELLI ANNA Umbria 13.25.00 14.20.31 0.55.31 10,808 14.48.25 0.27.54 45 4,018
82V * +39 ROSSI GABRIELE Umbria 13.25.00 14.20.32 0.55.32 10,804 14.48.20 0.27.48 56 3,221
26V * MERLINO MANETTI CLAUDIO Lazio 13.10.00 14.05.08 0.55.08 10,883 14.34.40 0.29.32 39 4,828
95V * SANSONE MODESTI GAIA Lazio 13.10.00 14.05.06 0.55.06 10,889 14.34.25 0.29.19 44 4,293
91V * SHARIS AMEDEO LUDOVICA Lazio 13.10.00 14.05.07 0.55.07 10,886 14.34.10 0.29.03 44 4,286
93V * WINDY FELICI FEDERICA Lazio 13.10.00 14.05.05 0.55.05 10,893 14.34.20 0.29.15 45 4,207
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